



Devis N°
DC 2022 7955

Date
29/06/2022

Client
CL00024

EMS Juen

720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I : FR 53477726889

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
AR0005	N° de Bon : N° Fournisseur : 20425 N° de marché : SIRET : 77953712500188 Code service : COMPTABILITE Code engagement : Réf chantier: Logt Vacant 6 Passage des Lauriers 38300 Nivolas-Vermelle Fin de chantier le: Réglages 4fenetres, refixations butée haute volet, joint fenetre 3, motorisation volet séjour, joint carrelage séjour, joint silicone chambre 1 debarasser placard chambre et celles dans le garage, mettre meuble cuisine dans le garage, 3 supports manivelle 25m joint carrelage salon et 5 m joint silicone				0	
ECMENS52	Mise en jeu de porte, fenêtre, porte fenêtre	4,000	45,00	180,00	6	49,50
ECMENS109	Prix horaire de Main d'oeuvre Ouvrier spécialis, pour toutes prestations non comprises dans les lignes ci-dessus déplacement inclus	3,000	40,00	120,00	6	44,00
E43	Remplacement de moulure toutes dimensions (goulottes PVC)	1,000	10,85	10,85	6	11,94
ECMENS55	Fourniture et pose d'une parclose	3,000	7,00	21,00	6	7,70
	Raccordement électrique jusqu'au tableau - VR séjour + avec disjoncteur - 20 ml de goulotte + filerie	1,000	610,00	610,00	6	671,00
ECMENS17	Fourniture et pose d'un joint isolant d'une porte palière	30,000	8,00	240,00	6	8,80



EMS Juen

720 Route de Saint Quentin
38210 Tullins

Tél : 09 79 10 43 14

Fax : 04 76 07 71 13

Capital : 5 000,00 €

R.C.S. : 477 726 889

R.I.I. : FR 53477726889

Devis N°

DC 2022 7955

Date

29/06/2022

Client

CL00024

ALPES ISERE HABITAT

SERVICE COMPTABILITE FOURNISSEURS

21 AVENUE DE CONSTANTINE CS 32549

38035 GRENOBLE CEDEX 2

Référence	Désignation	Quantité	P.U. HT	Montant HT	TVA	Prix Uni. TTC
	Kit de motorisation somfy 20nm filaire	1,000	425,00	425,00	6	467,50

Code	Base HT	Taux TVA	Montant TVA
6	1 606,85	10,00	160,69

Total HT	1 606,85
Net HT	1 606,85
Total TVA	160,69
Total TTC	1 767,54
NET A PAYER	1 767,54